
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

< $< !/. z & y g nr.

Cu privire la eliberarea delegaţiilor
Pentru ridicarea valorilor în mărfuri şi materiale

In conformitate cu Legea privind adm inistraţia publică locală nr.436-XVI din
28.12.2006, art..29 şi art.32, Hotărîrea Guvernului Republica M oldova nr. 294 din 17 martie 
1998 „Cu privire la eliberarea delegaţiei pentru ridicarea valorilor în mărfuri şi materiale’', 
dispoziţiei Primarului oraşului Orhei nr. 143-p din 18 august 2015 "Cu privire la stabilirea 
atribuţiilor de funcţie", cu scopul organizării evidenţei valorilor în mărfuri şi materiale, 
viceprimarul oraşului Orhei DISPUNE:

1. Se aprobă conform anexei, lista lucrătorilor, care vor avea dreptul de a ridica valori în 
mărfuri şi materiale în baza delegaţiilor.

2. Persoanele nominalizate în anexă la prezenta dispoziţie portă răspundere direct 
pentru folosirea delegaţiilor.

3. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii se pune în sarcina contabilului şef al 
Primăriei oraşului Orhei dna Nelli PARUTENCO.

Viceprimarul oraşului Ori

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

